ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»____________  2014 года						№_______
г. Тверь

О внесении изменений в сводный план муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный постановлением администрации города Твери от 28.07.2014 №858

	В связи созданием муниципального бюджетного учреждения «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести изменения в сводный план муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный постановлением администрации города Твери от 28.07.2014 №858, дополнив его пунктами 27 – 32 следующего содержания:
«
	27.
	Помывка в душевых павильонах со 100% льготой по оплате услуг
	Число посещений
	1666
	1666
	1666

	28.
	Помывка в бане со 100% льготой по оплате услуг
	Число посещений
	1667
	1667
	1667

	29.
	Помывка в бане с 50% льготой по оплате услуг
	Число посещений
	32194
	32194
	32194

	30.
	Помывка в душевых павильонах с 50% льготой по оплате услуг
	Число посещений
	5033
	5033
	5033

	31.
	Помывка в душевых павильонах (на платной основе)
	Число посещений
	10078
	10078
	10078

	32.
	Помывка в бане (на платной основе)

	Число посещений
	50428
	50428
	50428

».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери					      Ю.В. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]